
  

 
VZ05/2024        

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: Dodávka reagenčních činidel a spotřebního materiálu pro analyzátor moči, 
včetně výpůjčky analyzátoru moči a veškerého příslušenství pro Nemocnici 
Nymburk s.r.o. II. 

 Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 

 

 

DOTAZ Č. 1 ze dne 26.8.2024 

 

Vysvětlení ZD ze dne 22.8.2024 doplnilo do technické specifikace bod: ,,Příprava vzorků k mikroskopické 
analýze pomocí centrifugace“ . Námi nabízený močový analyzátor pracuje přímo s nativní močí, před 
mikroskopickým vyšetřením není potřeba vzorek centrifugovat. Technické řešení nabízeného analyzátoru 
tedy významně usnadňuje práci laboratornímu personálu a máme za to, že jej lze považovat za nabídku 
technicky lepšího řešení. 

 
Bude prosím zadavatel akceptovat i močový analyzátor, který nepotřebuje vzorek moči před 
mikroskopickou analýzou centrifugovat? 
 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

 

Zadavatel nebude akceptovat takový analyzátor. Zadavatel požaduje obrazový výstup co nejvíce podobný 
obrazu močového sedimentu v mikroskopu v několika celých zorných polích. 
 
 

INFORMACE ZADAVATELE 

V souladu s § 98 zákona zadavatel v této části zadávacího řízení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 

V Nymburce dne 28.8.2024 

 
Mgr. Lenka Čintalová 
Obchodní náměstek 

 


